[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 ноября 2020 года
                   № 79/1-А
Санкт-Петербург

Об утверждении карт внутреннего
финансового контроля
     В соответствии с Регламентом осуществления местной администрацией муниципального образования муниципальный округ №7 внутреннего финансового контроля, утвержденным Постановлением местной администрации от 19 октября 2017 года №73/1-П-Э,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
      1.  Утвердить перечень внутренних бюджетных процедур и оценку основных рисков согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
      2. Утвердить карты внутреннего финансового контроля согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы местной администрации МО МО №7 - Климову Е.В.
И.о. главы местной администрации

Е.В. Климова